
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS 

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60 

 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

Av. Pará, 651 – bairro Caminho das Árvores – Fone (91) 3726-1456 – CEP.: 68.632-000 1 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS/PA, doravante denominada 

PMU, estabelecida na cidade de Ulianópolis, Estado do Pará, na Avenida Pará, 651, 

Bairro Caminho das Árvores, telefone nº (91) 98402-2429 e CEP: 68.632-000, torna 

público e em observância o Edital de Pregão Presencial nº 003/2024-PMU, que tem 

por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

REFEIÇÕES INDIVIDUAIS TIPO MARMITEX, LANCHES E BUFFET PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ULIANÓPOLIS – PA. 

 

Considerando que o dia 30 de Maio de 2024 é Feriado de Corpus Christi;  

 

Considerando o que dispõe o item 1.3 do Edital: 
 

1.3 Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato 

superveniente que impeça a abertura do certame na data 

marcada, a sessão será automaticamente transferida para o 

primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e local 

estabelecidos no preâmbulo deste Edital 
 

Resolve: 

1. Alterar a data de abertura, tornando público às empresas 

interessadas que receberá propostas referentes ao PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 003/2024-PMU, na Sala de Reuniões da PMU, na 

Avenida Pará, 651, Bairro Caminho das Árvores, Ulianópolis-PA, no dia 

31/05/2024, cuja Sessão de Abertura terá início às 09:00h. 
 

 

A Prefeitura Municipal de Ulianópolis informa ainda que as demais normativas 

referentes ao Edital de Licitação – Pregão Presencial nº 003/2024-PMU 

permanecem inalterados. 

 

Ulianópolis – PA, 22 de Maio de 2024. 

 

 
 

Kelly Cristina Destro 

Prefeita Municipal 


		2024-05-22T13:49:55-0300
	KELLY CRISTINA DESTRO:22304665268




